Экспертное заключение об оценке проекта акта

1. Общие сведения

<u>Уполномоченный орган</u>: Управление экономического развития Администрации Сосновского муниципального района.

<u>Регулирующий орган</u>: Управление экономического развития Администрации Сосновского муниципального района.

<u>Наименование проекта акта</u>: Проект постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении плана организации ярмарок на 2021 год».

2. Замечания по проведенной оценке

<u>К процедурам оценки</u>: Замечания к процедурам, по проведенной оценке, регулирующего воздействия отсутствуют.

3. Выводы

Оценка постановления Администрации Сосновского проекта муниципального района Нижегородской области «Об утверждении плана организации ярмарок на 2020 год» проведена в соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов Администрации Сосновского муниципального Нижегородской утвержденным района области, постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 14.09.2015 № 165 (с изменениями от 23.06.2016г. № 198, от 07.12.2018 г. № 354, от 14.01.2019 г. № 7, от 11.06.2020 г. № 207).

4. Информация об исполнителе

Крошилина Алена Вадимовна — специалист управления экономического развития Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Контактный телефон: 8(83174)2-71-86

Адрес электронной почты: sr.econom@yandex.ru

Начальник управления экономического развития Администрации Сосновского муниципального района

Е.Ю.Ремизова